PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2025 № 230
д. Богданово

О назначении на должность главы администрации Горожанского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37.1 Устава Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.11.2021 № 73 (в редакции от 07.04.2025 № 221) «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», учитывая результаты конкурса на замещение должности главы администрации Горожанского сельского поселения, определенные решением конкурсной комиссии от 28.05.2025 № 05, Совет народных депутатов Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

р е ш и л :
1. Назначить Щербакова Вадима Анатольевича на должность главы администрации Горожанского сельского поселения с 29.05.2025 сроком на два года.

2. В срок до 30.05.2025 заключить контракт с Щербаковым Вадимом Анатольевичем, главой администрации поселения, на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Горожанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
	Глава
сельского поселения

	В. А. Фильчуков

PAGE